

# Frederik Lindstrøm Photography ApS

Vermundsgade 40 A kld.

2100 København Ø

CVR-nr. 31374642

## Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2016

---

Frederik Lindstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Frederik Lindstrøm Photography ApS Vermundsgade 40 A kld. 2100 København Ø
CVR-nr.	31374642
Stiftelsesdato	31. marts 2008
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Frederik Lindstrøm
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af fotografi og filmoptagelsesvirksomhed, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 147.275, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 768.641, og en egenkapital på kr. 461.911.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>669.808</b>	<b>814.307</b>
Personaleomkostninger	1	-303.759	-368.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.537	-72.550
<b>Driftsresultat</b>		<b>237.512</b>	<b>373.578</b>
Finansielle indtægter	2	1.121	24
Finansielle omkostninger	3	-9.176	-18.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.457</b>	<b>355.181</b>
Skat af årets resultat	4	-82.184	-96.966
<b>Årets resultat</b>		<b>147.273</b>	<b>258.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		96.673	208.315
		<b>147.273</b>	<b>258.215</b>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	410.126	408.623
Indretning af lejede lokaler	6	29.557	15.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>439.683</b>	<b>424.223</b>
Andre tilgodehavender		7.315	7.315
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.315</b>	<b>7.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>446.998</b>	<b>431.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.031	87.305
Periodeafgrænsningsposter		36.997	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.028</b>	<b>87.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.616</b>	<b>123.659</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.645</b>	<b>210.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>768.642</b>	<b>642.502</b>

Frederik Lindstrøm Photography ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		311.311	214.638
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>	7, 8	<b>461.911</b>	<b>364.538</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.900	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.900</b>	<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.747	118.323
Selskabsskat		42.720	49.918
Anden gæld		187.365	103.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.832</b>	<b>271.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>300.832</b>	<b>271.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>768.642</b>	<b>642.502</b>
Ejerskab	9		

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	299.100	358.920
Omkostninger til social sikring	4.193	4.708
Andre personaleomkostninger	466	4.551
	<b>303.759</b>	<b>368.179</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.121	24
	<b>1.121</b>	<b>24</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.177	18.421
	<b>9.177</b>	<b>18.421</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.236	84.966
Regulering af udskudt skat	-100	12.000
Regulering af tidl. års skat	17.048	0
	<b>82.184</b>	<b>96.966</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	620.738	258.664
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	125.835	412.260
Afgang i årets løb	0	-50.186
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>746.573</b>	<b>620.738</b>
Af- og nedskrivninger primo	-212.114	-143.464
Årets afskrivninger	-124.334	-68.650
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-336.448</b>	<b>-212.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>410.125</b>	<b>408.624</b>

## Noter

	2015	2014
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	131.242	111.742
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.160	19.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>149.402</b>	<b>131.242</b>
Af- og nedskrivninger primo	-115.642	-111.742
Årets afskrivninger	-4.203	-3.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-119.845</b>	<b>-115.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.557</b>	<b>15.600</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år. I 2013 er kapitalen nedsat fra 708 t.kr. til 100 t.kr.

## 8. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	214.638	0	96.673	311.311
Udbytte for regnskabsåret	49.903	-49.903	50.600	50.600
	<b>364.541</b>	<b>-49.903</b>	<b>147.273</b>	<b>461.911</b>

## 9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Frederik Lindstrøm, Egegade 3, 02. th. 2200 København N